PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район
Администрация

городского  поселения

Излучинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.11.2015                                                                                                    № 455
пгт. Излучинск

О внесении изменений в постановление администрации поселения от 08.09.2015 № 321         «Об утверждении Положения         о порядке выявления и принятии мер в отношении брошенных транспортных средств, находящихся на территории поселения»
В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения         Излучинск от 30.09.2015 № 111 «Об утверждении структуры администрации городского поселения Излучинск», на основании распоряжения администрации поселения от 30.09.2015 № 283 «Об утверждении штатного расписания администрации городского поселения Излучинск», в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности, осуществления мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения, благоустройства территории поселения, организации выполнения дополнительных мер безопасности при проведении публичных мероприятий на территории поселения:
1. Внести в постановление администрации поселения от 08.09.2015           № 321 «Об утверждении Положения о порядке выявления и принятии мер           в отношении брошенных транспортных средств, находящихся на территории поселения» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.3. приложения изложить в новой редакции:

«1.3. Уполномоченным органом по организации работы по выявлению             на территории поселения брошенных транспортных средств является служба  по организации общественной безопасности администрации поселения, в соответствии с задачами, возложенными на службу по организации общественной безопасности администрации (далее – Служба).
Уполномоченным органом по организации работы по перемещению,            хранению, оценке, учету брошенных транспортных средств, по признанию брошенных транспортных средств бесхозяйными, обращению его в муниципальную собственность является отдел благоустройства, муниципального имущества и землепользования администрации поселения, в соответствии           с задачами, возложенными на отдел благоустройства, муниципального имущества и землепользования администрации поселения (далее – Отдел).»;
1.2. По тексту приложения слова «ЖКХ», «по УМИ» исключить.

2. Специалисту-эксперту отдела документационной и общей  работы администрации поселения А.В. Стороженко внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 08.09.2015 № 321.

3. Заместителю начальника отдела документационной и общей работы администрации поселения А.Г. Панькиной разместить (опубликовать)                   постановление на официальном сайте органов местного самоуправления                поселения.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликова​ния.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Исполняющий обязанности

главы администрации поселения

	М.А. Обрящикова